1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2023  № 1359
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 19.12.2022 № 1715

В соответствии с постановлениями Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», от 10.09.2013 № 1501 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 20.12.2012 № 2107 "Об утверждении плана реализации муниципальной программы Белокалитвинского района "Информационное общество" на 2023 год" изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по организационной и кадровой работе Василенко Л.Г.
   Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Приложение

к постановлению Администрации Белокалитвинского района

от 28.08.2023 № 1359
План

реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество» на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объём расходов

(тыс.руб.)

	всего
	областной
 и федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие информационных технологий»
	Администрация Белокалитвинского района

Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района;

Финансовое управление Администрации Белокалитвинского района;

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района;

Отдел культуры Администрации
Белокалитвинского района;

	Наличие на территории Белокалитвинского района современной и защищенной информационной  и телекоммуникационной инфраструктуры
	01.01.2023-31.12.2023
	8250,5
	0,0
	8250,5
	-

	1.1
	Мероприятие 1.1:

Создание устойчивой и безопасной информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Белокалитвинского района
	Администрация Белокалитвинского района

	5779,7
	-
	5779,7
	-

	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

	594,0
	-
	594,0
	-

	Отдел образования

Администрации Белокалитвинского района

	973,3
	-
	973,3
	-

	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района

	38,0
	-
	38,0
	-

	Финансовое управление Администрации Белокалитвинского района

	865,5
	-
	865,5
	-

	2
	Подпрограмма 2 Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг

 в Белокалитвинском районе,  в том числе на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района
	МАУ МФЦ Белокалитвинского района
	Расширение возможностей и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Ростовской области
	01.01.2023-31.12.2023
	48 059,3
	6 390,7
	41338,6
	330,0

	Мероприятие 2.1 Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района

	МАУ МФЦ Белокалитвинского района

	48 059,3
	6 390,7
	41338,6
	330,0

	Итого по программе:

	56309,8
	6 390 ,7
	49560,9
	330,0

Согласовано:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                                                               Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1715-Инф-общ-август2023.doc   8/24/2023 3:31:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1715-Инф-общ-август2023.doc   8/24/2023 3:31:00 PM

стр. 1 из 1